Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00465 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 163/2018.

CREDENCIAMENTO Nº 005/18 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de AÇOUGUES para a prestação de serviços de
fornecimento de carnes, com entrega parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria
Municipal de Administração, para atender a demanda diversas Secretarias deste Município;
CREDENCIADO: HS Comercial de Alimentos LTDA – ME - Contrato nº 163/2018; Vlr.
R$ 74.355,72; Dot. Orçm. 2018: 02.03.01- 02.07.01 - 02.05.01 - 02.06.01 - 04.122.0020.2008
-10.122.0020.2028-10.302.0007.2036-10.302.0007.2037-08.122.0020.2031-2.122.0020.2060
- 08.244.0060.2100 - 08.244.0060.2099 - Elemento de Despesa: 3390.39.00 - FONTES: 0, 1,
2 e 29. Data Ass. 18/07/18; Vig. 06 meses – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3348C02A62BE891986C5453202565978

		2018-10-30T16:36:30-0300